平 成 29 年 8 月 4 日

西 日 本 高 速 道 路 株 式 会 社

西日本高速道路サービス・ホールディングス株式会社

報 道 関 係 各 位

お盆期間中はサービスエリア・パーキングエリアが楽しく・お得に！
～各ＳＡ・ＰＡのイベント、キャンペーンやお得なサービスをお知らせします～

  ＮＥＸＣＯ西日本（大阪市北区、代表取締役社長：石塚 由成）と西日本高速道路サービス・ホールディング

ス株式会社（大阪市北区、代表取締役社長：片桐 悟）は、お盆期間のサービスエリア・パーキングエリアにお

けるイベント、キャンペーンやお得なサービスを下記のとおり、お知らせいたします。

帰省や、ご旅行の際には、わくわく、どきどき、お得なサービス満載のサービスエリア・パーキングエリアでご

休憩いただき、気分をリフレッシュさせて、安全運転で目的地まで走行いただきますよう、お願いいたします。

記

１．開催期間  お盆期間（※別紙①参照…各エリアにより実施期間は異なります。）

２．開催箇所  別紙①参照

３．実施内容  ちびっこスイカ割り大会、おもちゃ入り氷柱の設置、お得な割引クーポンなど（※別紙①参照）

＜各地の主なイベント、キャンペーン、お得なサービスについて＞

１．【ちびっこ射的大会】・・・山陽自動車道 下松ＳＡ（下）

 日時：平成２９年８月１３日（日）  １１時～

 内容：小学生以下のお子様を対象、1,000 円以上のお買い物レシートをご提示で参加（先着５０名様限り）

２．【ちびっこヨーヨー釣り大会】・・・山陽自動車道 下松ＳＡ（下）

 日時：平成２９年８月１４日（月）  １１時～

 内容：小学生以下のお子様を対象（先着５０名様限り）

３．【ちびっこスイカ割り大会】・・・山陽自動車道 ①宮島ＳＡ（下）、②下松ＳＡ(下)

①日時：平成２９年８月１６日（水） １５時～

②日時：平成２９年８月１５日（火） １１時～、１５時～ ※スイカがなくなり次第終了

内容（①②共通）：小学生以下のお子様を対象で、割っていただいたスイカをその場で無料提供

４． 【霧島ＳＡ夏祭り】・・・宮崎自動車道 霧島ＳＡ（上）（下）

日時：（下り線）平成２９年８月１９日（土） １０時～１６時

（上り線）平成２９年８月２０日（日） １０時～１６時

内容：エリア内において、お祭り風の特設販売等を実施。また、お子様を対象とした「ヨーヨーすくい」や

 地元高校生のブラスバンド演奏などの様々なイベントを開催

  ※ブラスバンド演奏は、８月１９日（土）１１時、１３時に下り線で開催

  この他にも様々な楽しいイベントを予定しております。詳しくは別紙①をご参照ください。

≪昨年の実施状況（ちびっこスイカ割り大会）≫

注）実施内容は、天候、商品の納入状況などにより、変更、中止することがありますので、予めご了承下さい。
道路名 エリア名 上下別 開催期間 開催場所 内容　（価格は全て税込です）

黒丸ＰＡ 上 8/5～16 ショッピングコーナー
『おにぎり100円セール』
110円～130円のおにぎりを左記期間中100円で販売

黒丸ＰＡ 下 8/5～16 ショッピングコーナー
『おにぎり100円セール』
110円～130円のおにぎりを左記期間中100円で販売

菩提寺ＰＡ 上 8/5～16 ショッピングコーナー
『おにぎり100円セール』
110円～130円のおにぎりを左記期間中100円で販売

菩提寺ＰＡ 下 8/5～16 ショッピングコーナー
『おにぎり100円セール』
110円～130円のおにぎりを左記期間中100円で販売

草津ＰＡ 上 8/5～16 ショッピングコーナー
『おにぎり100円セール』
110円～130円のおにぎりを左記期間中100円で販売

草津ＰＡ 下 8/5～16 ショッピングコーナー
『おにぎり100円セール』
110円～130円のおにぎりを左記期間中100円で販売

大津ＳＡ　１F 上 8/5～8/31 1F カフェカウンター グルメフェスタのかき氷フェア

大津ＳＡ　２F 上
8/12～
（売切れ次第終了）

2F ショッピングコーナー
お盆時期に福袋（お得なセット）の販売
　（8/12午前10時の販売開始。売切れ次第終了。）

7/20～8/31 2F　フードコート（丼処）
『こだわりトッピング　カレーフェア』を開催
2階フードコート全メニューが対象

7/20～8/31 1F　フライ市場
『夏だ！HOTなカレーフェア』
滋賀県の商品だけでなく、各地のレトルトカレーやカレー味の食品を30種類以
上品揃え

7/15～8/31 1F　ショッピングコーナー
『ご当地サイダー祭り』
日本全国のちょっと変わったサイダーやなど３０種類集めました。3本入用・6本
入用のお土産用手提げ袋も用意

6/14～8/31 1F　ショッピングコーナー
『伊勢志摩フェア』
伊勢志摩地域のお土産物を販売

7/15～8/31
（50円引券が無くなり
次第終了）

2F　フードコート全店
利用可能店舗：カフェチャ
オプレッソ

フードコートご利用のお客様にもれなく、2階「カフェ チャオプレッソ」で使えるソフ
トクリーム50円引チケットをプレゼント

8/13～8/15 1F　休憩所前 お子様向けおもちゃプレゼント　※先着100名様/日

桂川ＰＡ 上 8/5～16 ショッピングコーナー
『おにぎり100円セール』
110円～130円のおにぎりを左記期間中100円で販売

桂川ＰＡ 下 8/5～16 ショッピングコーナー
『おにぎり100円セール』
110円～130円のおにぎりを左記期間中100円で販売

吹田ＳＡ 上下 8/5～大会終了翌日 ショッピングコーナー 『夏の甲子園フェア』

香芝ＳＡ 上 7/20～8/31 スナックコーナー 『カレーフェア』

香芝ＳＡ 下 7/20～8/31 スナックコーナー 『カレーフェア』

紀ノ川ＳＡ 上
①7月中旬～9月末
②7/1～8/31

①レストラン
②スナックコーナー

①季節の喫茶メニューとして「かき氷」の販売
②季節のソフトクリーム「ラムネソフト、桃ソフト」等の販売

紀ノ川ＳＡ 下
①8月中旬
②８/１～３１

①ショッピングコーナー
②ショッピングコーナー

①和歌山の特産品である「あら川の桃」の販売
②海に行こうと題して「海水浴商品」コーナーの展開

西紀ＳＡ 上 8月上旬～8月中旬 ①ショッピングコーナー 売れ筋商品詰め合わせ福袋の販売、4,000円相当が3,000円にて販売（予定）

西紀ＳＡ 下 8/5～8/31 スナックコーナー
1回500円の「ガチャめし」を設置。600円以上のメニューが食べられ、中には
2,000円以上のメニューが食べられる運試し

六人部ＰＡ 上 8/1～9/30 ショッピングコーナー 丹後フェア

六人部ＰＡ 下
①8/1～8/31
②9/1～9/30

①ショッピングコーナー
②ショッピングコーナー

①暑さをふっとばせ辛いものフェア
②栗・芋フェア

第二神明道路 名谷ＰＡ 上 8/5～16 ショッピングコーナー
『おにぎり100円セール』
110円～130円のおにぎりを左記期間中100円で販売

西宮名塩ＳＡ 上 8/14～8/16 店内入口 お子様向けに氷柱イベント

西宮名塩ＳＡ 下
①8/1～8/31
②8/7～大会期間中

ショッピングコーナー
①涼菓フェア
②夏の甲子園高校野球フェア

赤松ＰＡ 上 8/5～16 ショッピングコーナー
『おにぎり100円セール』
110円～130円のおにぎりを左記期間中100円で販売

赤松ＰＡ 下 8/5～16 ショッピングコーナー
『おにぎり100円セール』
110円～130円のおにぎりを左記期間中100円で販売

安富ＰＡ 上 8/1～9/15 ショッピングコーナー 白桃、梨フェア

安富ＰＡ 下 7/20～8/31 ショッピングコーナー 神戸プリンフェア

上月ＰＡ 上 8/5～8/17 ショッピングコーナー PB商品のコロッケ3個セットで50円割引の実施

上月ＰＡ 下 8/5～8/16 ショッピング・特設販売 コロッケ3個ご購入のお客さまに50円割引の実施

勝央ＳＡ 下 8/11～8/13 レストラン 「冷やしうどん・冷やしそば」に「うちわ」のプレゼント

真庭ＰＡ 上 8/5～8/16 特設テント 「岡山の桃祭り」の開催

真庭ＰＡ 下 8/5～8/16 特設テント 「岡山の桃祭り」の開催

大佐ＳＡ 下 8/5～ ショッピング お子様向け、カート商品コーナーの設置

七塚原ＳＡ 上 8/13～ 特設テント 「どらソフト」ご購入で、祭豆絞りペーパーのプレゼント（※なくなり次第終了）

七塚原ＳＡ 下 8/11～15 ショッピングコーナー 1日先着40名様にうちわプレゼント（※先着200名様限り）

本郷ＰＡ 上 8/13～15 ショッピングコーナー お子様対象にキャンディーのプレゼント（※先着100名様限り）

本郷ＰＡ 下 8/13～15 ショッピングコーナー お子様対象にキャンディーのプレゼント（※先着100名様限り）

安佐ＳＡ 上 8/14、15 ショッピングコーナー 氷柱の設置
8/14、15 出入口付近 おもちゃ入り氷柱の設置

8/11～16 ショッピングコーナー
「野菜生活瀬戸内レモンミックス」1箱お買上げのお客さまに当該商品を1本プレ
ゼント（※なくなり次第終了）

鹿野ＳＡ 上 8/5～16 ショッピングコーナー 「串だんご」5本お買い上げのお客さまに、もう1本＋保冷剤サービス

鹿野ＳＡ 下 8/5～16 ショッピングコーナー 「串だんご」5本お買い上げのお客さまに、もう1本＋保冷剤サービス

美東ＳＡ 上 8/11 多目的スペース
多目的スペースの特設販売コーナーで500円以上お買上のお客さまにクール
ジェル付タオルプレゼント（※先着100名様限り）

美東ＳＡ 下 8/10～15 ショッピングコーナー 期間限定でナノブロックを2割引きで販売

阪和自動車道

舞鶴若狭自動車道

下安佐ＳＡ

大津ＳＡ 下

平成29年度お盆期間中のイベント、キャンペーン、お得なサービス一覧

西名阪自動車道

名神高速道路

中国自動車道

別紙①

道路名 エリア名 上下別 開催期間 開催場所 内容　（価格は全て税込です）
三木ＳＡ 上 8/9～8/15 ショッピングコーナー お楽しみ袋の販売

三木ＳＡ 下
①8/5～8/16
②8/5～8/6、
　　8/11～8/13

①ショッピングコーナー
②特設コーナー

①淡路・明石物産展
②土日祝に外売店でガラガラ抽選企画（1,000円以上購入で1回）

白鳥ＰＡ 上 8/5～16 ショッピングコーナー
『おにぎり100円セール』
110円～130円のおにぎりを左記期間中100円で販売

龍野西ＳＡ 下 8/10～8/17 ショッピングコーナー お楽しみ袋の販売

8/5～16 ショッピングコーナー
『おにぎり100円セール』
110円～130円のおにぎりを左記期間中100円で販売

7/16～8/31 特設テント 大果物市の開催

7/16～8/31 特設テント 岡山デニムフェスタの開催

8/5～8/17 特設テント 赤鬼グルメ横丁（黒毛和牛串・黒豚入り揚げギョーザ・県産牛コロッケ）

福山ＳＡ 上 8/11～8/12 正面入り口エントランス
「夏休みお子様プレゼント」お子様連れのお客さま限定（小学生以下）2,000円以
上お買上レシート提示にて「わたあめ」プレゼント

八幡ＰＡ 上 8/11～8/16 ショッピングコーナー
（小さなお子様連れのお客さま対象に）
塗り絵、お菓子(キャンディ)のつかみ取りの実施

八幡ＰＡ 下 8/11～8/16 スナック 尾道チャーシューメンのチャーシュー1枚増量サービス
8/11～17 「広島のお土産＆東広島のお土産（広島＆瀬戸内ブランド）フェア」の開催
8/8～31 「カレー＆夏を乗り切る健康食材フェア」の開催
8/11～17 「夏のフルーツフェア（三次ピオーネ・大崎上島ブルーベリー等）」の開催

8/11～13 店内及び屋外
地域物産展の開催　世羅牛丸焼き（三波羅）、ジェラート（アルコジャーノ）、広島
土産（サンエール）の販売

8/13～15 レストラン レストランご利用のお子さまにおもちゃプレゼント（※なくなり次第終了）
8/13～15 フードコート ポップコーンの無料提供（※なくなり次第終了）

8/13～15 ショッピングコーナー
ショッピングコーナーご利用のお客さまにお菓子プレゼント（※なくなり次第終
了）

8/13～15 ベーカリーコーナー 1,000円以上お買上げのお客さまにお皿1枚プレゼント（※なくなり次第終了）

奥屋ＰＡ 下 8/5～16 ショッピングコーナー
『おにぎり100円セール』
110円～130円のおにぎりを左記期間中100円で販売

沼田ＰＡ 上 8/5～16 ショッピングコーナー
『おにぎり100円セール』
110円～130円のおにぎりを左記期間中100円で販売

8/11～16 フードコート ソフトクリームをご注文で、お好みのフルーツソースのトッピングサービス
8/10～20 レストラン 冷たい麦茶のサービス
8/11～15 店舗前 国産フライドポテト専門店「ピッコロポテト」による販売

宮島ＳＡ 下 8/16 店舗前
ちびっこスイカ割り大会＜小学生以下のお子様対象＞
※割ったスイカはその後無料でご提供

玖珂ＰＡ 上 8/5～16 ショッピングコーナー
『おにぎり100円セール』
110円～130円のおにぎりを左記期間中100円で販売

玖珂ＰＡ 下 8/5～16 ショッピングコーナー
『おにぎり100円セール』
110円～130円のおにぎりを左記期間中100円で販売

下松ＳＡ 上 8/15 レストラン
レストランご利用のお子様（小学生以下）にサンデンバスのチョロＱをプレゼント
※先着50名様限り

8/13～15 レストラン ご利用のお子様（小学生以下）に花火プレゼント

8/13 店舗前
ちびっこ射的大会
＜小学生以下のお子様対象、買い物レシート1000円以上で1人1回＞
※先着50名様限り

8/14 店舗内 ちびっこヨーヨー釣り大会＜小学生以下のお子様対象＞　※先着50名様限り

8/15 店舗前
ちびっこスイカ割大会＜小学生以下のお子様対象＞
※割ったスイカはその後無料でご提供

久地ＰＡ 上 8/5～16 ショッピングコーナー
『おにぎり100円セール』
110円～130円のおにぎりを左記期間中100円で販売

久地ＰＡ 下 8/5～16 ショッピングコーナー
『おにぎり100円セール』
110円～130円のおにぎりを左記期間中100円で販売

浜田自動車道寒曳山ＰＡ 上 8/15 ショッピングコーナー 1,500円以上お買い上げのお客様にお菓子のプレゼント（※なくなり次第終了）

蒜山高原ＳＡ 上 8/11～8/16 特設販売 『山陰うまいもの市』開催

蒜山高原ＳＡ 下 8/5～8/6 スナックコーナー ひるぜんバーガー誕生祭で「バーガーストラップ」のプレゼント

8/5～8/16 ショッピングコーナー 夏得ギフト販売（30セット）

8/5～16 ショッピングコーナー
『おにぎり100円セール』
110円～130円のおにぎりを左記期間中100円で販売

8/5～8/16 ショッピングコーナー 夏得ギフト販売（30セット）

8/5～16 ショッピングコーナー
『おにぎり100円セール』
110円～130円のおにぎりを左記期間中100円で販売

府中湖ＰＡ 下 8/5～16 ショッピングコーナー
『おにぎり100円セール』
110円～130円のおにぎりを左記期間中100円で販売

8/14～16 レストラン 鰻メニューの割引販売

8/11～16 スナック 「炙りチャーシュー温玉丼」「煮込みうどん」をご注文のお客様にちくわ天1本サービス

石鎚山ＳＡ 上 8/11～15 ショッピングコーナー ショッピングをご利用のお客さまに（お子様）飴サービス

8/11～16 ショッピングコーナー お買上のお客様に、特設にて使用可能の50円割引券を進呈

8/11～16 スナック お食事をされたお客様に、マルシェ「スムージー」50円割引券を配布

8/11～16 レストラン お食事をされたお客様に、スナック「ソフトクリーム」増量券を配布

8/11～16 特設販売 ソフトクリームにポッキーをトッピング　※ポッキー2,000本限り

8/11～13 ショッピングコーナー 1,000円以上お買上のお客様に愛媛銘菓を進呈　※毎日先着100名様

8/5～ 屋外 子供プールの設置（自由に水遊び）

8/12～8/13 ショッピングコーナー 3,000円以上お買上げのお客様に「いよてつ髙島屋」の観覧車(くるりん）の乗車券のプレゼント

8/14 屋外 氷柱に埋め込んだドリンクを取り出すイベントを実施（取り出した商品をプレゼント）

8/12～8/16 ショッピングコーナー
レジ待ちのお客様（お子様）にキャンディーのプレゼント
※先着50名様/日

8/11～8/13 スナック ソフトクリームにカラースプレーをかけるサービス

8/11～8/13 ショッピングコーナー
ショッピングを2,000円以上ご利用のお客様にお菓子を1つプレゼント
※先着50名様/日

8/13 屋外 氷柱に埋め込んだクーリッシュを取り出すイベントを実施（取り出した商品をプレゼント）

8/5～ 屋外 子供プールの設置（自由に水遊び）

伊予灘ＳＡ 上

伊予灘ＳＡ 下

吉備ＳＡ 下

瀬戸ＰＡ 上

高梁ＳＡ

上

下

岡山自動車道

ショッピングコーナー

下

上

下

小谷ＳＡ

小谷ＳＡ

宮島ＳＡ

下松ＳＡ

上

米子自動車道

松山自動車道

高松自動車道

広島自動車道

豊浜ＳＡ 上

石鎚山ＳＡ 下

高梁ＳＡ

山陽自動車道

道路名 エリア名 上下別 開催期間 開催場所 内容　（価格は全て税込です）
8/15 エリア全体 ゆるきゃラ（とさけんぴ、カツオにゃんこ）による賑やかし

8/14 店内 地元マジシャンによるテーブルマジック披露

南国ＳＡ 下 8/12 店内 地元マジシャンによるテーブルマジック披露

吉志ＰＡ 上 8/5～16 ショッピングコーナー
『おにぎり90円セール』
103円のおにぎりを左記期間中90円で販売

吉志ＰＡ 下 8/5～16 ショッピングコーナー
『おにぎり90円セール』
103円のおにぎりを左記期間中90円で販売

古賀ＳＡ 上 8/5～8/16 ショッピングコーナー 「うまいもの市」の開催

古賀ＳＡ 上 7/25～ 特設販売 「博多屋台処」の展開

古賀ＳＡ 下 8/11～8/16 ショッピング・特設販売 売店・スナックご利用のお客様へ塩飴をプレゼント

基山ＰＡ 上 8/5～16 ショッピングコーナー
『おにぎり100円セール』
108円～134円のおにぎりを左記期間中100円で販売

基山ＰＡ 下 8/5～16 ショッピングコーナー
『おにぎり100円セール』
108円～134円のおにぎりを左記期間中100円で販売

広川ＳＡ 上 8/13～8/15 店内入口 店内入り口に商品PRを兼ねた氷柱を設置し、涼感を演出する。

広川ＳＡ 下
①7/21～8/21
②7/20～8/20

ショッピングコーナー
①『全国うまいもの市』の開催
②『柳川フェア』の開催

山川ＰＡ 上 8/5～16 ショッピングコーナー
『おにぎり100円セール』
108円～134円のおにぎりを左記期間中100円で販売

山川ＰＡ 下 8/5～16 ショッピングコーナー
『おにぎり100円セール』
108円～134円のおにぎりを左記期間中100円で販売

8/5～8/16 ショッピングコーナー 「健康ミネラル麦茶（650ｍｌ）」　10円割引

8/5～16 ショッピングコーナー
『おにぎり100円セール』
108円～134円のおにぎりを左記期間中100円で販売

玉名ＰＡ 下 8/5～16 ショッピングコーナー
『おにぎり100円セール』
108円～134円のおにぎりを左記期間中100円で販売

北熊本ＳＡ 上 ～8/31 ショッピングコーナー 涼菓フェア実施中

北熊本ＳＡ 下 8/13～8/15 レストラン レストランご利用の小学生以下のお客様へお菓子のプレゼント（数量限定）

緑川ＰＡ 上下 8/1～8/31 スナックコーナー 新たにヒレカツ棒を入れて串祭りフェアーを開催

緑川ＰＡ 上下 8/11～ ショッピングコーナー 『西得+1スマートくじキャンペーン』のはずれくじに粗品を進呈

宮原ＳＡ 上 8/11～8/20 ショッピングコーナー
『西得+1スマートくじキャンペーン』のはずれ券2枚で特設コーナーミヤハラコッペ
にて、サービス実施　例）コッペ商品ご注文のお客様へ「Sサイズ」ドリンクサービ
ス

宮原ＳＡ 下
7/31～8/4
8/7～8/10

ショッピングコーナー
『西得+1スマートくじキャンペーン』のはずれ券2枚をお持ちのお客様に、特設
ブース「桜屋」にて粗品プレゼント。

えびのＰＡ 上 8/5～16 ショッピングコーナー
『おにぎり100円セール』
108円～134円のおにぎりを左記期間中100円で販売

えびのＰＡ 下 8/5～16 ショッピングコーナー
『おにぎり100円セール』
108円～134円のおにぎりを左記期間中100円で販売

桜島ＳＡ 上 8/13～8/16 レストラン レストランでのお子様ランチにおもちゃプレゼント

桜島ＳＡ 下 8/12～8/14 レストラン レストランでのお子様ランチにおもちゃプレゼント

霧島ＳＡ 上 8/20 特設コーナー
『霧島ＳＡ夏祭り』の開催
お祭り風に特設販売を行い、お子様にヨーヨーすくいなどの縁日やチョウザメふ
れあいなど開催

霧島ＳＡ 下 8/19 特設コーナー
『霧島ＳＡ夏祭り』の開催
お祭り風に特設販売を行い、お子様にヨーヨーすくいなどの縁日やチョウザメふ
れあい、地元高校のブラスバンドイベントなどの催しを開催

山之口ＳＡ 上 8/13～8/15 店内入口 店舗入口に氷柱を設置

山之口ＳＡ 上 8/13～8/15 ショッピングコーナー ご来店頂いたお客様へ先着で飴のプレゼント

山之口ＳＡ 下 8/13～8/15 店内入口 スーパーボール入り氷柱を設置

山之口ＳＡ 下 8/13～8/15 ショッピングコーナー ショッピングコーナーレジ前にて飴プレゼント

多久西ＰＡ 上 8/5～16 ショッピングコーナー
『おにぎり90円セール』
103円のおにぎりを左記期間中90円で販売

多久西ＰＡ 下 8/5～16 ショッピングコーナー
『おにぎり90円セール』
103円のおにぎりを左記期間中90円で販売

川登ＳＡ 上 毎週日曜日 ショッピングコーナー 「スイートポテト」2割引の実施

川登ＳＡ 上 毎週末（土日） レストラン レストラン「お子様ランチ」2割引の実施

川登ＳＡ 下 8/11～8/13 ショッピングコーナー 『武雄焼窯元市』開催

大村湾ＰＡ 上 8/5～16 ショッピングコーナー
『おにぎり90円セール』
103円のおにぎりを左記期間中90円で販売

大村湾ＰＡ 下 8/5～16 ショッピングコーナー
『おにぎり90円セール』
103円のおにぎりを左記期間中90円で販売

山田ＳＡ 上 8月上旬～9/30 近隣にクーポン付きチラシ配布済み　クーポン期限～9/30

別府湾ＳＡ 上下 8/11～8/15 特設コーナー 無料足湯の設置

玉名ＰＡ 上

宮崎自動車道

南国ＳＡ 上

大分自動車道

高知自動車道

九州自動車道

長崎自動車道

（参考）現在開催中のイベント・キャンペーン

１．西日本の野菜・果物が当たる！『西得＋１スマートくじ』キャンペーン

（１）開催期間  平成 29年 7月 15 日（土）～8月 20 日（日）

    （２）開催箇所  ＮＥＸＣＯ西日本管内のＳＡ・ＰＡ１５6 箇所（コンビニ、専門店、一部店舗除く）

    （３）内容

     対象ＳＡ・ＰＡのｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｺｰﾅｰ､ﾚｽﾄﾗﾝｺｰﾅｰで 2,000 円お買い上げごとにスマートくじ１枚を進呈いたしま

す。スマートくじは、「商品当選券（合計 300 名様）、「割引券」、「はずれ」のいずれかが出てきます。

詳しくは、西日本高速道路サービス・ホールディングス株式会社ホームページをご覧ください。

２．（電子マネー）「ＷＡＯＮ」ポイント 2 倍キャンペーン

   （１）開催期間  平成 29年 7月 15 日（土）～8月 20 日（日）

   （２）開催箇所  ＮＥＸＣＯ西日本管内のＳＡ・ＰＡ153箇所（コンビニ、専門店、一部店舗除く）

   （３）内容

ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｺｰﾅｰ､ﾚｽﾄﾗﾝｺｰﾅｰなどで、電子マネー「ＷＡＯＮ」をご利用いただくと、ポイント 2 倍進呈。

詳しくは、西日本高速道路サービス・ホールディングス株式会社ホームページをご覧ください。

３．『快食！夏のご機嫌グルメフェア』開催！

   （１）開催期間  平成 29年 6月 1日（木）～8月 31 日（木）

   （２）開催箇所  ＮＥＸＣＯ西日本管内のＳＡ・ＰＡ74 箇所

   （３）内容

夏の旬な食材などを使用した各店舗季節限定メニューを販売中。

詳しくは、西日本高速道路サービス・ホールディングス株式会社ホームページをご覧ください。

 ４．「夏の期間限定メニュー」販売 ～ＮＥＸＣＯ西日本グループ４７店舗～

 （１）開催期間  平成 29年 5月 24日（水）～8月 31 日（木）

 （２）開催箇所  ＮＥＸＣＯ西日本グループ ４７箇所

 （３）内容

     豚肉と相性抜群の濃厚旨辛キムチに、ニンニクの芽を入れて香ばしく炒めた、ごはんがすすむ

スタミナ満点の逸品！！

     詳しくは、西日本高速道路サービス・ホールディングス株式会社ホームページをご覧ください。